
Wiceprezes KRDL 
 
 
 

(-) Elżbieta Borowiec-Domka 
 

Prezes KRDL 
 
 
 

(-) Elżbieta Puacz 

IV Kadencja 
XXXVII Posiedzenie Prezydium KRDL 
 

Uchwała Nr 152/1-P/IV/2017 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 16 listopada 2017 r. 

w sprawie wpisu medycznego laboratorium diagnostycznego do ewidencji 

laboratoriów prowadzonej przez Krajową Radę Diagnostów Laboratoryjnych. 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 12 w związku z art. 19 ust. 1 i 2 oraz art. 46 ust. 4 ustawy  

z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej (tj.: Dz. U. z 2014r., poz. 174) 

oraz Uchwały Nr 137/III2014 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 22 

maja 2014 roku w sprawie Regulaminu prowadzenia ewidencji laboratoriów, w związku 

z Uchwałą Nr 91/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 

2012 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

do podejmowania uchwał w sprawach wskazanych w art. 19 ustawy z dnia 27 lipca 

2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Na podstawie wniosku  
 

 

Diagnostyka Sp. z o.o. 

 adres: Prof. Michała Życzkowskiego 16, 31-864 Kraków 

 
wpisuje się medyczne laboratorium diagnostyczne pod nazwą: 

 

MEDYCZNE LABORATORIUM DIAGNOSTYKA 

adres: gen. Wybickiego 30,  77-200 Miastko 

 

 
 

Podmiotu leczniczego: 

Diagnostyka Sp. z o.o. 

adres: Prof. Michała Życzkowskiego 16, 31-864 Kraków 

 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


